Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  04.07.2019  №1015
  г. Почеп

Об уточнении
избирательных участков, участков

референдума на территории

Почепского района

В соответствии с пунктами 2 и 4 статьи 19 Федерального закона 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Почепского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Уточнить на территории Почепского района перечень избирательных участков, участков референдума, образованных постановлением №660 от 29.12.2012 с изменениями, изложив данный перечень в следующей редакции:
Территория Почепского городского поселения:

Избирательный участок № 769

Центр: здание МБУДО «Центр творчества «Успех», г.Почеп, пл.Октябрьская, д.2-а,

тел: 3-09-78
Улицы: Васильковая, Гоголя, Западная, Кирова, Крымская, Лазурная, Ленина, Летняя, Матвея Блантера, Мглинская, Набережная с дома №1 по дом №55 включительно и с дома № 2 по дом №70 включительно, Некрасова, Новая, Новоселов, Овражная, Октябрьская, Первомайская, Пионерская, Плодовая, Победы, Пригородная, Пушкина, Светлая, Смоленская, Солнечная, Сосновая, Спортивная, Тамбовская, Тихая, Тупиковая, Тургенева, Цветочная.
Площадь Октябрьская.
Переулки: Вишневый, Зеленый, Овражный, Октябрьский,
          1-й, 2-й Мглинские, 1-й, 2-й Смоленские, 1-й Стародубский.
Проезды: 1-й, 2-й Октябрьские, 1-й, 2-й Мичурина.
Избирательный участок № 770

Центр: здание МБОУ «СОШ им.Некрасова», г.Почеп, ул.Колхозная, д.5,

тел: 3-52-47

Улицы: Горького, Клубная, Колхозная, Красноармейская, Мира с дома №2 по дом № 32 включительно и с дома №1 по дом №47 включительно, Набережная с дома №72 по дом №86 включительно и с дома №57 по дом № 85 включительно, Нагорная с дома №25 по дом №77 включительно и с дома №36 по дом № 106 включительно, Ново-Колхозная, Чапаева.
Переулки: Красноармейский, Мира, 1-й, 2-й Горького, 1-й, 2-й, 3-й Клубные, 1-й, 2-й Колхозные,.

Избирательный участок № 771

Центр: административное здание ПАО «Ростелеком», г.Почеп, ул.Полевая, д.9,

тел: 3-51-00

Улицы: Дачная, Дзержинского, Калинина, Комунны, Мира с дома №49 по дом №77 включительно и с дома №34 по дом №64 включительно, Нагорная с дома №1 по дом №23 включительно и с дома №2 по дом № 34 включительно, Озерная, Полевая, Тютчева, Юбилейная, 60 лет Октября.
Переулки: Дзержинского, Озерный, Тютчева, Юбилейный,
   1-й, 2-й, 3-й, 4-й Дачные, 1-й, 2-й, 3-й Калинина, 3-й Колхозный,
   1-й, 2-й, 3-й Мира
Граждане, находящиеся на стационарном лечение в центральной районной больнице.

Избирательный участок № 772

Центр: здание МБОУ «СОШ им. Карла Маркса», г.Почеп, ул.Ново-Затинская, д.48,

тел: 3-02-47

Улицы: Бориса Калькова, Гагарина, Затинская, Карла Маркса, Ново-Затинская, Садовая, Чкалова.
Переулки: Затинский, Ново-Затинский, Садовый,
  1-й, 2-й Садовые , 1-й, 2-й Чкалова.

Избирательный участок № 773

Центр: здание МБУДО «Почепская детская школа искусств имени М.И.Блантера», г. Почеп, площадь Октябрьская, д.1,

тел: 3-09-37

Улицы: Заречная, Луговая, Полянская, Совхозная, Стародубская с дома №3 по дом №29 включительно и с дома №10 по дом №38 включительно, Суконно-Фабричная, Хаботько.
Переулки:  Больничный, Полянский,
    1-й, 2-й Луговые, 1-й, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й Суконно-Фабричные.

Избирательный участок № 774

Центр: административное здание Почепского СП филиала ООО «БрянскЭлектро», г. Почеп, ул. Стародубская, 82,

тел: 3-08-55

Улицы: Анатолия Черномазова, Весенняя, Войсковая, Злынковская,  Карла Либкнехта, Леси Украинки, Озаренная, Розы Люксембург,  Российская, Свердлова, Сиреневая,  Стародубская с дома № 31 по дом №185 включительно и с дома №40 по дом №206 включительно, Строителей, Чайковского.
Переулки: Леси Украинки,
        3-й Мглинский, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й, 6-й Стародубские.
Граждане, проживающие на территории в/ч 14370
Избирательный участок № 775

Центр: здание школы (бывшая школа им.Калинина), г.Почеп, ул.Ново-Полянская, д.1,

тел: 3-09-94

Улицы: Брянская, Ново-Полянская, Привокзальная, Толстого с дома № 1 по дом №93 включительно и с дома №2 по дом №96 включительно.
Переулки: Ново-Полянский, Пролетарский, Толстого,

  1-й, 2-й Брянский, 1-й, 2-й, 3-й, 4-й Вокзальные.

Избирательный участок № 776

Центр: здание МБОУ «Гимназия №1», г.Почеп, ул.Усиевича, д.8,

тел: 3-30-29

Улицы: Володарского, Евгения Харевина, Заводская, Комсомольская, Магистральная, Молодежная, Рабочая, Речицкая, Советская, Толстого с дома № 95 по дом №127 включительно и с дома №98 по дом №138 включительно, Тополиная, Трубчевская, Урицкого, Усиевича,.
Переулки:  Володарского, Комсомольский, Средний, Усиевича,

 1-й, 2-й, 3-й Завокзальные, 2-й Комсомольский, 1-й, 2-й Почепские,
 1-й, 2-й Трубчевские.
Проезды: Железнодорожный, Промышленный, Речицкий.

Территория Рамасухского городского поселения

Рамасухский избирательный участок № 777
Центр: здание Рамасухского сельского клуба, п.Рамасуха, ул.Почепская, д.1,
тел:8-953-280-49-49.
Населенные пункты: поселок Рамасуха.

Территория Бакланского сельского поселения

Бакланский избирательный участок № 778
Центр: здание МБОУ «Бакланская СОШ», с.Баклань, проспект Ленина, д.14,
тел: 5-14-99.

Населенные пункты: село Баклань.
Котляковский избирательный участок № 779
Центр: здание Котляковского ФАПа, с.Котляково, ул.Чкалова, д.5,
тел: 8-910-293-47-57.
Населенные пункты: село Котляково;
      деревни: Коростелево, Рудня, Татищево, Щекотово;
      поселок Поляна.
Кожемякский избирательный участок № 780
Центр: здание Кожемякского ФАПа, д.Кожемяки, пер.Школьный, д.3, кв.2,
тел: 8-903-644-42-26.
Населенные пункты: село Лапино;
      деревни: Кожемяки, Пукосино;
      поселки: Краснознаменский, Московский, Семки.
Октябрьский избирательный участок № 781
Центр: здание Октябрьской сельской библиотеки, п.Октябрьский, ул.Школьная, д.1,
тел: 8-920-834-26-69.
Населенные пункты: поселки: Октябрьский, Михайловский, Мостище, Николаевский, Преображенский, Спасский.

Территория Бельковского сельского поселения

Бельковский избирательный участок № 782
Центр: здание Бельковского сельского клуба, с.Бельково, ул.Центральная, д. 54,
тел: 5-15-30
Населенные пункты:
села: Бельково, Печня;
                деревни: Горбачи,  Котелки, Лычово, Чемоданово, Юскова Слобода.

Балыкский избирательный участок № 783
Центр: здание Балыкского сельского клуба, с.Балыки, ул.Мира, д.41,
тел: 8-962-143-31-42.
Населенные пункты: село Балыки;
      деревни: Козловка, Надинка, Рябцы;
      поселок Козловский.

Территория Витовского сельского поселения

Витовский избирательный участок № 786
Центр:  здание МБОУ «Витовская ООШ», с.Витовка, ул.Почепская, д.94-а,
тел: 5-17-42

Населенные пункты:
село Витовка;
деревни: Калиновка, Ольговка, Шленговка;
поселки: Зеленая Роща, Зеленый Куст, Золотая Ветка, Василевичи,
              Кирпичный Завод, Королевка, Мошки, Новый Хутор, Озерище;
ж/д станция Паниковка.

Территория Гущинского сельского поселения

Первомайский избирательный участок № 787
Центр: здание Первомайского сельского Дома культуры, п.Первомайский, ул.Школьная, д.9-а,
тел: 5-45-16

Населенные пункты:
село Дымово;
деревни: Вормино, Гущино, Жлудки, Копылы, Сибеки, Сотниково;
поселки: Дубровка, Первомайский, Роща, ж/д Будка 103 км.

Подбеловский избирательный участок № 788
Центр: здание МБОУ «Демьяновская ООШ», с.Подбелово, ул.Школьная, д.5,
тел: 5-45-60

Населенные пункты: села: Демьяново, Подбелово;
      деревни: Ветошки, Заречье, Лабодино, Шелудьки;
      поселки: Войки, Дунайский.

Территория Дмитровского сельского поселения

Дмитровский избирательный участок № 789
Центр: здание Дмитровской сельской администрации, с.Дмитрово, ул.Дмитровская, д.55,
тел: 5-25-33.

Населенные пункты: село Дмитрово,
     деревни: Волохи, Кувшиново, Рудня.

Папсуевский избирательный участок № 790
Центр: здание Папсуевского сельского клуба, д.Папсуевка, ул.Мира, д.24,
тел: 8-920-858-60-31.
Населенные пункты:
 деревни: Граборовка, Именка, Папсуевка, Подыменка, Покровка, Федоровка;
 поселки: Липки, Михайловка, Пашичи, Путиловец.

Территория Доманичского сельского поселения

Доманичский избирательный участок № 791
Центр: здание Доманичского сельского клуба, с.Доманичи, ул.Почепская, д.1-а,
тел: 8-962-141-01-54
Населенные пункты: село Доманичи;
     деревни: Игрушино, Поповка; поселок Ленинский.

Третьяковский избирательный участок № 792
Центр: здание Третьяковской сельской библиотеки, с.Третьяки, ул.Клубная, д.8,
тел: 8-920-830-92-84
Населенные пункты:
села: Третьяки, Алексеевск – улицы Земная и Малаховская;
деревни: Журавка, Ильюшино, Надинка, Огородники, Телеши,
поселки: Добрая Воля, Студенец.

Алексеевский избирательный участок № 793
Центр: здание Алексеевского сельского клуба, с.Алексеевск, ул.Кубанская, д.42,
тел: 8-930-822-97-06.
Населенные пункты:
село Алексеевск – улицы Заречная, Кубанская, Нагорная, Тамбовская.
Шуморовский избирательный участок № 794
Центр:  здание Шуморовского сельского Дома культуры, с.Шуморово, ул.Тупицина, д.1,
тел: 8-920-867-12-65
Населенные пункты:
     села: Шуморово, Поповка; деревни: Бибики, Долбежи, Дубрава, Короткие, Тарутино, Шмотовка,
     поселок Заречье.
Территория Краснорогского сельского поселения

Краснорогский избирательный участок № 795
Центр: здание Краснорогского сельского Дома культуры, п.Озаренный, ул.Школьная, д.29,
тел: 5-34-32
Населенные пункты:
село Красный Рог;
деревни Красномайская, Локня;
поселки: Боюры, Весенний, Воловня, Дом Отдыха, Колос, Заречье, Москали, Озаренный, Тарасики.

Усошкинский избирательный участок № 796
Центр: здание Усошкинского сельского клуба, с.Усошки, ул.Молодежная, д.3,
тел: 8-930-829-10-35.
Населенные пункты: село Усошки, поселок Роща.

Милечский избирательный участок № 797
Центр: здание МБОУ «Милечская ООШ», с.Милечь, ул.Центральная, д.58-Г,
тел:5-27-31
Населенные пункты:
село Милечь;
деревни: Александровка, Новая Милечь, Тщань;
поселки: Вершань, Новониколаевский, Петровский, Прохоровский, Сергеевский.
Территория Московского сельского поселения

Московский избирательный участок № 798
Центр: здание МАОУ «Добродеевская СОШ», п.Московский, ул.Школьная, д.2а,
тел: 5-65-47

Населенные пункты:
село Стригово;
деревни: Ивашково, Карпово, Нельжичи, Пушкари; поселок Московский.

Тубольский избирательный участок № 799
Центр: здание МБОУ «Тубольская ООШ», д.Малое Староселье, ул.Школьная, д.5 А,
 тел: 5-44-28
Населенные пункты: села: Тубольцы, Губостово;
      деревни: Аксаментово, Малое Староселье, Машково.

Территория Первомайского сельского поселения

Первомайский избирательный участок №800
Центр: здание Первомайской сельской администрации, с.Первомайское, ул.Советская, д.2,
тел:5-15-34
Населенные пункты: село Первомайское,
      деревня Воловня,
      поселок Поповка,
      хутор Октябрьское Лесничество.

Территория Польниковского сельского поселения

Польниковский избирательный участок №801
Центр: здание МБОУ «Польниковская СОШ», д.Польники, ул.Польниковская, д.42,
тел: 5-36-35

Населенные пункты:
село Селище;
деревни: Березовка, Бытня, Заполье, Заречье, Пашково, Польники;
поселки: Дряговка, Дубрава, Красный, Немчино.

Супрягинский избирательный участок № 802
Центр: здание школы (бывшая Супрягинская СОШ), с.Супрягино, ул.Молодежная, д.5,
тел: 5-47-23

Населенные пункты:
села: Глазово, Супрягино, Шаулино;
деревни: Анишино, Беловск, Близницы, Завалипути, Казаново, Корнево, Курманово, Шиичи;
поселки: Дубовая Роща, Корневский, Новомихайловский, Семеновский.

Территория Речицкого сельского поселения

Верхнезлобинский избирательный участок № 803
Центр: здание Рагозинской сельской администрации, д.Верхняя Злобинка, ул.Советская, д.14,
тел: 5-24-36

Населенные пункты:
село Рагозино;
деревни: Верхняя Злобинка, Вяльки, Михеенки, Морево, Нижняя Злобинка,
 ж/д разъезд Немолодва.
Козорезовский избирательный участок № 804
Центр: здание Козорезовского ФАПа, д.Козорезовка, ул.Набережная, д.41,
тел: 3-00-39

Населенные пункты: село Чернецкая Коста;
      деревня Козорезовка;
      поселки: Васильки, Зеленый Гай, Мамонов.

Речицкий избирательный участок № 805
Центр: здание Речицкого сельского Дома культуры, п.Речица, ул.70-лет Октября, д.9,
тел: 3-35-01

Населенные пункты: поселки: Зеленый Рог, Подборье, Речица (кроме улиц Речицкой, Новозыбковской и Энтузиастов), Хлебороб.

Речицкий избирательный участок № 806
Центр: здание МАОУ «Речицкая СОШ», п.Речица, ул.70-лет Октября, д.12,
тел: 3-34-42.
Населенные пункты: Почеп-2,
 поселок Речица – улицы Речицкая, Новозыбковская, Энтузиастов;
Граждане, проживающие на территориях в/ч 24405.
Титовский избирательный участок № 812

Центр: здание Титовского СДК, с.Титовка, ул.Клубная, д. 37-а,

тел: 8-920-860-38-06
Населенные пункты: села Титовка, Рогово – улица Затоновская;
деревни: Дягово, Журавлево, Писарево, Починок;
поселки: Барановский, Бобровник, Красноказацкий, Майский, Поляна.

Роговский избирательный участок № 813

Центр: здание Роговского ФАПа, с.Рогово, ул.Центральная, д.26,

тел: 8-903-869-90-57.
Населенные пункты: село Рогово (кроме улицы Затоновской);
      поселки: Песчанка, Ратный Ров; хутор Коста.

Территория Сетоловского сельского поселения

Сетоловский избирательный участок № 807
Центр: здание Сетоловского сельского Дома культуры, с.Сетолово, ул.Советская, д.20,
тел: 5-22-98

Населенные пункты: село Сетолово; деревни: Азарово, Паниковка.

Громыкский избирательный участок № 808
Центр:  здание МБОУ «Громыкская ООШ», п.Громыки, пер.Клубный, д.1,
тел: 5-22-96.
Населенные пункты: поселок Громыки.

Краснослободский избирательный участок № 809
Центр: здание МБОУ «Краснослободская ООШ», д.Волжино, ул.Громышева, д.5,
тел: 5-26-22

Населенные пункты:
село Красная Слобода;
деревни: Барыки, Волжино, Никольщина, Муравка, Руковичино, Савинки.

Территория Семецкого сельского поселения

Валуецкий избирательный участок № 784

Центр: здание Валуецкой сельской администрации, с.Валуец, ул.Клубная, д.12,
тел: 5-16-23

Населенные пункты:
     село Валуец (кроме улицы Почепской дома с №2 по №50 и с №3 по №49);

     деревни: Гамалеевка, Ширяёвка;
     поселок Прогресс.
Калачовский избирательный участок № 785

Центр: здание Калачовского ФАПа, с.Калачово, ул.Набережная, д.2-а,

тел: 8-920-869-51-80.

Населенные пункты: села Калачово, Валуец – улица Почепская дома с №2 по
                                                            №50 и с №3 по №49;
поселки: Галая Лужа, Гончаровка.

Семецкий избирательный участок № 810
Центр:  здание Семецкого СДК, с.Семцы, ул. Щемелинина, д.37,
тел: 5-42-24
Населенные пункты:
село Семцы;
поселки: Березки, Гряда, Гурин, Красный Стяг, Малинки, Новинский, Новый Раздел, Семецкое Лесничество.
Граждане, проживающие на территории в/ч №23857
Старокраснослободский избирательный участок № 811
Центр: здание Старокраснослободской библиотеки, д.Старокрасная Слобода, ул.Глинки, д.1-б,
тел: 8-960-548-68-36
Населенные пункты: село Котовка, деревня Старокрасная Слобода.
Территория Чоповского сельского поселения

Чоповский избирательный участок № 814
Центр: здание Чоповской сельской администрации, с.Чопово, ул.Школьная, д.3,
тел: 5-57-34

Населенные пункты:
село Чопово,
деревни: Бохоричи, Дадоровка, Игнатьево, Космово, Кузнецы, Милашово, Полянка, Хотеничи;
поселки: Волна Революции, Колбасовка, Красные Горки,.
Васьковичский избирательный участок № 815
Центр: здание Васьковичского сельского Дома культуры, с.Васьковичи, ул.Садовая, д.10-а,
тел: 8-905-174-85-84
Населенные пункты: село Васьковичи, поселок Житня – улица Заводская.
Старопочепский избирательный участок № 816
Центр: здание Старопочепского сельского клуба, с.Старопочепье, ул.Центральная, д.11-а,
тел: 8-920-854-34-30.
Населенные пункты: село Старопочепье; поселок Сергеевка.
Житнянский избирательный участок № 817
Центр: здание МБОУ «Житнянская СОШ», п.Житня, ул.Школьная, д.6,
тел: 5-57-49

Населенные пункты: деревня Житня - улица Нагорная-2

      поселок Житня (кроме улицы Заводской).
Избирательный участок Бумажная Фабрика № 818
Центр: домовладение гр.Ашитко Светланы Николаевны, д.Бумажная Фабрика, ул.Мира, д.22,
тел: 8-903-869-51-13.
Населенные пункты: деревни: Бумажная Фабрика, Житня – улица Нагорная.
2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Почепское слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

                                                 А.В. Сысоев